

| | |
|-----------------------------|--|
| Valor global estimado | R\$ 110.686,50 (cento e dez mil, seiscentos e oitenta e seis reais e cinquenta centavos). |
| Dotação orçamentária | (Fase de contratação) |
| Fonte de recursos | (Fase de contratação) |
| Natureza das Despesas | (Fase de contratação) |
| Nº Nota de Reserva do SIAFE | (Fase de contratação) |

Francisco Washington Bandeira Santos Filho

Secretário de Estado da Educação

Secretaria de Estado da Educação do Piauí - SEDUC/PI

*(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 26220, datada de 4 de dezembro de 2023.)***SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DO PIAUÍ - SEAD****EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO****EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 001/2023****PROCESSO ADMINISTRATIVO SEI Nº 00226.000348/2021-95****PREGÃO ELETRÔNICO Nº 27/2023/SEAD-PI**

OBJETO: O **REGISTRO DE PREÇOS** para fins de futura e eventual contratação de empresa para a realização do **serviço comum de engenharia** para a **IMPLANTAÇÃO DE MÓDULOS SANITÁRIOS DOMICILIARES**, para atender demanda em todo o Estado do Piauí, incluindo material necessário para tal fim, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas



neste instrumento e seus anexos,

Pregoeiro(a): Fabiana B. de C. Melo Sales

Data da Adjudicação no SISTEMA LICITACOES-E: 23/11/2023

Data Homologação no sistema LICITACOES-E: 23/11/2023

Autoridade Superior: Samuel Pontes do Nascimento/ Secretário de Administração do Estado do Piauí/ SEAD-PI

ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO (SEAD/PI), por meio da SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS (SLC)/ SUPERINTENDENTE: JACYLENNE COELHO BEZERRA FORTES.

ÓRGÃOS E ENTIDADES PARTICIPANTES DO REGISTRO DE PREÇOS: Conforme item 3.2 do Termo de Referência (ID [9501465](#)), e Estudo de Demanda (ID [3664918](#)).

| DADOS DO FORNECEDOR - ITEM 1, 6, 7, 8, 9, 10, 11 e 12 | |
|--|--|
| RAZÃO SOCIAL | CETUS CONSTRUTORA LTDA |
| CNPJ: | 32.227.070/0001-73 |
| ENDEREÇO: | Rua 11, nº 01, Pires Façanha, Cep.: 61760-000, Eusébio - CE. |
| CONTATOS: | (85) 9.8551-5963 |
| E-MAIL | adm@cetusconstrutora.com.br |
| REPRESENTANTE: | TALES E. V. P. ARAÚJO |

| DADOS DO FORNECEDOR - LOTES 2, 3, 4 E 5 | |
|---|--|
| LIRA, CAVALCANTE E PAIVA LTDA | |
| 39.283.170/0001-66 | |
| R João Martins do Rego, nº. 5119, Sala 01, Bairro Santa Isabel, Cep.: 64053-120, Teresina - PI. | |
| (86) 9.9413-7027 | |
| contato@construtoralcp.com / lira.jr@hotmail.com | |
| FRANCISCO LIMA DE LIRA JÚNIOR | |

| VENCEDOR: CETUS CONSTRUTORA LTDA. - LOTE 1 | | | | | | | |
|---|--|-------|--|---------------|----------------|--------------|-------------------------|
| SERVIÇO DE IMPLANTAÇÃO DE MÓDULOS SANITÁRIOS | | | | | | | |
| LOTE | DESCRIÇÃO | QTDE. | CUSTO UNITÁRIO (serviços/materiais e custo da administração central) | PLACA DE OBRA | | | CUSTO TOTAL |
| | | | | QTDE. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | |
| 1 | Implantação de Módulo Sanitários na Região da Planície Litorânea | 200 | R\$ 19.582,91 | 4 | R\$ 2.271,31 | R\$ 9.085,24 | R\$ 3.925.667,24 |



| VENCEDOR: LIRA, CAVALCANTE E PAIVA LTDA. - LOTE 2 | | | | | | | |
|--|---|-------|--|---------------|----------------|--------------|-------------------------|
| SERVIÇO DE IMPLANTAÇÃO DE MÓDULOS SANITÁRIOS | | | | | | | |
| LOTE | DESCRIÇÃO | QTDE. | CUSTO UNITÁRIO (serviços/materiais e custo da administração central) | PLACA DE OBRA | | | CUSTO TOTAL |
| | | | | QTDE. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | |
| 2 | Implantação de Módulo Sanitários na Região Cocais | 150 | R\$ 19.563,93 | 4 | R\$ 2.352,51 | R\$ 9.410,04 | R\$ 2.943.999,04 |

| VENCEDOR: LIRA, CAVALCANTE E PAIVA LTDA. - LOTE 3 | | | | | | | |
|--|---|-------|--|---------------|----------------|--------------|-------------------------|
| SERVIÇO DE IMPLANTAÇÃO DE MÓDULOS SANITÁRIOS | | | | | | | |
| LOTE | DESCRIÇÃO | QTDE. | CUSTO UNITÁRIO (serviços/materiais e custo da administração central) | PLACA DE OBRA | | | CUSTO TOTAL |
| | | | | QTDE. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | |
| 3 | Implantação de Módulo Sanitários na Região Carnaubais | 150 | R\$ 19.563,93 | 4 | R\$ 2.352,51 | R\$ 9.410,04 | R\$ 2.943.999,04 |

| VENCEDOR: LIRA, CAVALCANTE E PAIVA LTDA. - LOTE 4 | | | | | | | |
|--|--|-------|--|---------------|----------------|--------------|-------------------------|
| SERVIÇO DE IMPLANTAÇÃO DE MÓDULOS SANITÁRIOS | | | | | | | |
| LOTE | DESCRIÇÃO | QTDE. | CUSTO UNITÁRIO (serviços/materiais e custo da administração central) | PLACA DE OBRA | | | CUSTO TOTAL |
| | | | | QTDE. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | |
| 4 | Implantação de Módulo Sanitários na Região do Entre Rios | 250 | R\$ 18.962,36 | 4 | R\$ 2.352,61 | R\$ 9.410,44 | R\$ 4.750.000,44 |

| VENCEDOR: LIRA, CAVALCANTE E PAIVA LTDA. - LOTE 5 | | | | | | | |
|--|---|-------|--|---------------|----------------|--------------|-------------------------|
| SERVIÇO DE IMPLANTAÇÃO DE MÓDULOS SANITÁRIOS | | | | | | | |
| LOTE | DESCRIÇÃO | QTDE. | CUSTO UNITÁRIO (serviços/materiais e custo da administração central) | PLACA DE OBRA | | | CUSTO TOTAL |
| | | | | QTDE. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | |
| 5 | Implantação de Módulo Sanitários na Região do Vale do Sambito | 200 | R\$ 17.452,95 | 4 | R\$ 2.352,61 | R\$ 9.410,44 | R\$ 3.500.000,44 |

| VENCEDOR: CETUS CONSTRUTORA LTDA. - LOTE 6 | | | | | | | |
|---|--|--|--|--|--|--|--|
| SERVIÇO DE IMPLANTAÇÃO DE MÓDULOS SANITÁRIOS | | | | | | | |





| LOTE | DESCRIÇÃO | QTDE. | CUSTO UNITÁRIO (serviços/materiais e custo da administração central) | PLACA DE OBRA | | | CUSTO TOTAL |
|------|--|-------|--|---------------|----------------|--------------|-------------------------|
| | | | | QTDE. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | |
| 6 | Implantação de Módulo Sanitários na Região do Vale do Guaribas | 250 | R\$ 17.753,52 | 4 | R\$ 2.025,60 | R\$ 8.102,40 | R\$ 4.446.482,40 |

| VENCEDOR: CETUS CONSTRUTORA LTDA. - LOTE 7 | | | | | | | |
|--|--|-------|--|---------------|----------------|--------------|-------------------------|
| SERVIÇO DE IMPLANTAÇÃO DE MÓDULOS SANITÁRIOS | | | | | | | |
| LOTE | DESCRIÇÃO | QTDE. | CUSTO UNITÁRIO (serviços/materiais e custo da administração central) | PLACA DE OBRA | | | CUSTO TOTAL |
| | | | | QTDE. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | |
| 7 | Implantação de Módulo Sanitários na Região do Vale do Canidé | 200 | R\$ 19.582,91 | 4 | R\$ 2.072,23 | R\$ 8.290,92 | R\$ 4.453.418,42 |

| VENCEDOR: CETUS CONSTRUTORA LTDA. - LOTE 8 | | | | | | | |
|--|---|-------|--|---------------|----------------|--------------|-------------------------|
| SERVIÇO DE IMPLANTAÇÃO DE MÓDULOS SANITÁRIOS | | | | | | | |
| LOTE | DESCRIÇÃO | QTDE. | CUSTO UNITÁRIO (serviços/materiais e custo da administração central) | PLACA DE OBRA | | | CUSTO TOTAL |
| | | | | QTDE. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | |
| 8 | Implantação de Módulo Sanitários na Região da Serra da Capivara | 251 | R\$ 17.753,52 | 4 | R\$ 2.025,25 | R\$ 8.101,00 | R\$ 4.464.234,52 |

| VENCEDOR: CETUS CONSTRUTORA LTDA. - LOTE 9 | | | | | | | |
|--|-----------|-------|--|---------------|----------------|-------------|-------------|
| SERVIÇO DE IMPLANTAÇÃO DE MÓDULOS SANITÁRIOS | | | | | | | |
| LOTE | DESCRIÇÃO | QTDE. | CUSTO UNITÁRIO (serviços/materiais e custo da administração central) | PLACA DE OBRA | | | CUSTO TOTAL |
| | | | | QTDE. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | |



| | | | | | | | |
|---|--|-----|---------------|---|--------------|--------------|-------------------------|
| 9 | Implantação de Módulo Sanitários na Região do Vale dos Rios Piauí e Itaueira | 201 | R\$ 17.351,00 | 4 | R\$ 2.243,93 | R\$ 8.975,72 | R\$ 3.496.526,72 |
|---|--|-----|---------------|---|--------------|--------------|-------------------------|

| VENCEDOR: CETUS CONSTRUTORA LTDA. - LOTE 10 | | | | | | | |
|---|--|-------|--|---------------|----------------|--------------|-------------------------|
| SERVIÇO DE IMPLANTAÇÃO DE MÓDULOS SANITÁRIOS | | | | | | | |
| LOTE | DESCRIÇÃO | QTDE. | CUSTO UNITÁRIO (serviços/materiais e custo da administração central) | PLACA DE OBRA | | | CUSTO TOTAL |
| | | | | QTDE. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | |
| 10 | Implantação de Módulo Sanitários na Região dos Tabuleiros do Alto Parnaíba | 151 | R\$ 17.347,82 | 4 | R\$ 2.169,45 | R\$ 8.677,80 | R\$ 2.628.198,62 |

| VENCEDOR: CETUS CONSTRUTORA LTDA. - LOTE 11 | | | | | | | |
|---|---|-------|--|---------------|----------------|--------------|-------------------------|
| SERVIÇO DE IMPLANTAÇÃO DE MÓDULOS SANITÁRIOS | | | | | | | |
| LOTE | DESCRIÇÃO | QTDE. | CUSTO UNITÁRIO (serviços/materiais e custo da administração central) | PLACA DE OBRA | | | CUSTO TOTAL |
| | | | | QTDE. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | |
| 11 | Implantação de Módulo Sanitários na Região da Chapada das Mangabeiras | 151 | R\$ 17.582,30 | 4 | R\$ 2.006,59 | R\$ 8.026,36 | R\$ 2.662.953,66 |

| SERVIÇO DE IMPLANTAÇÃO DE MÓDULOS SANITÁRIOS - LOTE 12 | | | | | | | |
|---|---|-------|--|---------------|----------------|--------------|-------------------------|
| LOTE | DESCRIÇÃO | QTDE. | CUSTO UNITÁRIO (serviços/materiais e custo da administração central) | PLACA DE OBRA | | | CUSTO TOTAL |
| | | | | QTDE. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | |
| 12 | Implantação de Módulo Sanitários na Região da Chapada do Vale Itaim | 250 | R\$ 17.582,30 | 4 | R\$ 2.250,70 | R\$ 9.002,80 | R\$ 4.346.405,30 |

CADASTRO RESERVA FORNECEDOR - BARESE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA

Nos termos do artigo 22 do Decreto Estadual nº 11.319/2004, ficam também registrados os seguintes fornecedores, **obedecida a ordem de classificação no certame**:



CADASTRO RESERVA**DADOS DAS EMPRESAS CADASTRADAS**

| DADOS DO FORNECEDOR N. 01 | |
|----------------------------------|--|
| RAZÃO SOCIAL | CETUS CONSTRUTORA LTDA |
| CNPJ: | 32.227.070/0001-73 |
| ENDEREÇO: | Rua 11, nº 01, Pires Façanha, Cep.: 61760-000, Eusébio - CE. |
| CONTATOS: | (85) 9.8551-5963 |
| E-MAIL | adm@cetusconstrutora.com.br |
| REPRESENTANTE: | TALES E. V. P. ARAÚJO |

| DADOS DO FORNECEDOR N. 02 | |
|----------------------------------|---|
| RAZÃO SOCIAL | BARESE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA |
| CNPJ: | 07.360.128/0001-05 |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL: | 19.673949-7 |
| INSCRIÇÃO MUNICIPAL: | 0053-3 |
| ENDEREÇO: | Estrada Lagoa Nova nº 8, km 32, PI 130, Zona Rural, Nazária -PI, nº1092 |
| CONTATOS: | (86) 9.9468-9417 |
| E-MAIL | bareseconstrucoeseservicoslt@gmail.com / constbarese@gmail.com |
| REPRESENTANTE: | ALAN STTENYO VERAS DE RESENDE |

| SERVIÇO DE IMPLANTAÇÃO DE MÓDULOS SANITÁRIOS - LOTE 1 | | | | | | | |
|--|--|--------------|---|----------------------|-----------------------|--------------------|-------------------------|
| LOTE | DESCRIÇÃO | QTDE. | CUSTO UNITÁRIO (serviços/materiais e custo da administração central) | PLACA DE OBRA | | | CUSTO TOTAL |
| | | | | QTDE. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | |
| 1 | Implantação de Módulo Sanitários na Região da Planície Litorânea | 200 | R\$ 19.582,91 | 4 | R\$ 2.271,31 | R\$ 9.085,24 | R\$ 3.925.667,24 |
| NÃO HOUE FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA | | | | | | | |

| SERVIÇO DE IMPLANTAÇÃO DE MÓDULOS SANITÁRIOS - LOTE 2 |
|--|
|--|





| LOTE | DESCRIÇÃO | QTDE. | CUSTO UNITÁRIO (serviços/materiais e custo da administração central) | PLACA DE OBRA | | | CUSTO TOTAL |
|--|---|-------|--|---------------|----------------|--------------|-------------------------|
| | | | | QTDE. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | |
| 2 | Implantação de Módulo Sanitários na Região Cocais | 150 | R\$ 19.563,93 | 4 | R\$ 2.352,51 | R\$ 9.410,04 | R\$ 2.943.999,04 |
| CADASTRO RESERVA FORNECEDOR - CETUS CONSTRUTORA LTDA. | | | | | | | |

| SERVIÇO DE IMPLANTAÇÃO DE MÓDULOS SANITÁRIOS - LOTE 3 | | | | | | | |
|--|---|-------|--|---------------|----------------|--------------|-------------------------|
| LOTE | DESCRIÇÃO | QTDE. | CUSTO UNITÁRIO (serviços/materiais e custo da administração central) | PLACA DE OBRA | | | CUSTO TOTAL |
| | | | | QTDE. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | |
| 3 | Implantação de Módulo Sanitários na Região Carnaubais | 150 | R\$ 19.563,93 | 4 | R\$ 2.352,51 | R\$ 9.410,04 | R\$ 2.943.999,04 |
| CADASTRO RESERVA FORNECEDOR - CETUS CONSTRUTORA LTDA. | | | | | | | |

| SERVIÇO DE IMPLANTAÇÃO DE MÓDULOS SANITÁRIOS - LOTE 4 | | | | | | | |
|---|--|-------|--|---------------|----------------|--------------|-------------------------|
| LOTE | DESCRIÇÃO | QTDE. | CUSTO UNITÁRIO (serviços/materiais e custo da administração central) | PLACA DE OBRA | | | CUSTO TOTAL |
| | | | | QTDE. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | |
| 4 | Implantação de Módulo Sanitários na Região do Entre Rios | 250 | R\$ 18.962,36 | 4 | R\$ 2.352,61 | R\$ 9.410,44 | R\$ 4.750.000,44 |
| CADASTRO RESERVA FORNECEDOR - BARESE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA E CETUS CONSTRUTORA LTDA. | | | | | | | |

| SERVIÇO DE IMPLANTAÇÃO DE MÓDULOS SANITÁRIOS- LOTE 5 | | | | | | | |
|---|---|-------|--|---------------|----------------|--------------|-------------------------|
| LOTE | DESCRIÇÃO | QTDE. | CUSTO UNITÁRIO (serviços/materiais e custo da administração central) | PLACA DE OBRA | | | CUSTO TOTAL |
| | | | | QTDE. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | |
| 5 | Implantação de Módulo Sanitários na Região do Vale do Sambito | 200 | R\$ 17.452,95 | 4 | R\$ 2.352,61 | R\$ 9.410,44 | R\$ 3.500.000,44 |
| CADASTRO RESERVA FORNECEDOR - CETUS CONSTRUTORA LTDA. E BARESE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA | | | | | | | |

| SERVIÇO DE IMPLANTAÇÃO DE MÓDULOS SANITÁRIOS - LOTE 6 | | | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|--|--|
|--|--|--|--|--|--|--|--|



| LOTE | DESCRIÇÃO | QTDE. | CUSTO UNITÁRIO (serviços/materiais e custo da administração central) | PLACA DE OBRA | | | CUSTO TOTAL |
|---|--|-------|--|---------------|----------------|--------------|-------------------------|
| | | | | QTDE. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | |
| 6 | Implantação de Módulo Sanitários na Região do Vale do Guaribas | 250 | R\$ 17.753,52 | 4 | R\$ 2.025,60 | R\$ 8.102,40 | R\$ 4.446.482,40 |
| CADASTRO RESERVA FORNECEDOR - BARESE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA | | | | | | | |

| SERVIÇO DE IMPLANTAÇÃO DE MÓDULOS SANITÁRIOS - LOTE 7 | | | | | | | |
|---|--|-------|--|---------------|----------------|--------------|-------------------------|
| LOTE | DESCRIÇÃO | QTDE. | CUSTO UNITÁRIO (serviços/materiais e custo da administração central) | PLACA DE OBRA | | | CUSTO TOTAL |
| | | | | QTDE. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | |
| 7 | Implantação de Módulo Sanitários na Região do Vale do Canidé | 200 | R\$ 19.582,91 | 4 | R\$ 2.072,23 | R\$ 8.290,92 | R\$ 4.453.418,42 |
| CADASTRO RESERVA FORNECEDOR - BARESE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA | | | | | | | |

| SERVIÇO DE IMPLANTAÇÃO DE MÓDULOS SANITÁRIOS - LOTE 8 | | | | | | | |
|---|---|-------|--|---------------|----------------|--------------|-------------------------|
| LOTE | DESCRIÇÃO | QTDE. | CUSTO UNITÁRIO (serviços/materiais e custo da administração central) | PLACA DE OBRA | | | CUSTO TOTAL |
| | | | | QTDE. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | |
| 8 | Implantação de Módulo Sanitários na Região da Serra da Capivara | 251 | R\$ 17.753,52 | 4 | R\$ 2.025,25 | R\$ 8.101,00 | R\$ 4.464.234,52 |
| CADASTRO RESERVA FORNECEDOR - BARESE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA | | | | | | | |

| SERVIÇO DE IMPLANTAÇÃO DE MÓDULOS SANITÁRIOS - LOTE 9 | | | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|--|--|
|--|--|--|--|--|--|--|--|



| LOTE | DESCRIÇÃO | QTDE. | CUSTO UNITÁRIO (serviços/materiais e custo da administração central) | PLACA DE OBRA | | | CUSTO TOTAL |
|---|--|-------|--|---------------|----------------|--------------|-------------------------|
| | | | | QTDE. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | |
| 9 | Implantação de Módulo Sanitários na Região do Vale dos Rios Piauí e Itaueira | 201 | R\$ 17.351,00 | 4 | R\$ 2.243,93 | R\$ 8.975,72 | R\$ 3.496.526,72 |
| CADASTRO RESERVA FORNECEDOR - BARESE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA | | | | | | | |

| SERVIÇO DE IMPLANTAÇÃO DE MÓDULOS SANITÁRIOS - LOTE 10 | | | | | | | |
|---|--|-------|--|---------------|----------------|--------------|-------------------------|
| LOTE | DESCRIÇÃO | QTDE. | CUSTO UNITÁRIO (serviços/materiais e custo da administração central) | PLACA DE OBRA | | | CUSTO TOTAL |
| | | | | QTDE. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | |
| 10 | Implantação de Módulo Sanitários na Região dos Tabuleiros do Alto Parnaíba | 151 | R\$ 17.347,82 | 4 | R\$ 2.169,45 | R\$ 8.677,80 | R\$ 2.628.198,62 |
| CADASTRO RESERVA FORNECEDOR - BARESE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA | | | | | | | |

| SERVIÇO DE IMPLANTAÇÃO DE MÓDULOS SANITÁRIOS - LOTE 11 | | | | | | | |
|---|---|-------|--|---------------|----------------|--------------|-------------------------|
| LOTE | DESCRIÇÃO | QTDE. | CUSTO UNITÁRIO (serviços/materiais e custo da administração central) | PLACA DE OBRA | | | CUSTO TOTAL |
| | | | | QTDE. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | |
| 11 | Implantação de Módulo Sanitários na Região da Chapada das Mangabeiras | 151 | R\$ 17.582,30 | 4 | R\$ 2.006,59 | R\$ 8.026,36 | R\$ 2.662.953,66 |
| CADASTRO RESERVA FORNECEDOR - BARESE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA | | | | | | | |

| SERVIÇO DE IMPLANTAÇÃO DE MÓDULOS SANITÁRIOS - LOTE 12 | | | | | | | |
|---|---|-------|--|---------------|----------------|--------------|-------------------------|
| LOTE | DESCRIÇÃO | QTDE. | CUSTO UNITÁRIO (serviços/materiais e custo da administração central) | PLACA DE OBRA | | | CUSTO TOTAL |
| | | | | QTDE. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | |
| 12 | Implantação de Módulo Sanitários na Região da Chapada do Vale Itaim | 250 | R\$ 17.582,30 | 4 | R\$ 2.250,70 | R\$ 9.002,80 | R\$ 4.346.405,30 |
| CADASTRO RESERVA FORNECEDOR - BARESE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA | | | | | | | |



O prazo de vigência do contrato será prorrogado até 31 de dezembro de 2023.

Leia-se:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DA ALTERAÇÃO

O prazo de vigência do contrato será prorrogado por mais 12 (doze) meses.

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO

Onde se lê:

| | |
|-------------------|----------|
| Prazo de Execução | 120 dias |
|-------------------|----------|

Leia-se:

| | |
|--|----------------------------|
| Prazo de Execução | 120 dias |
| Praz de Vigência | 12 (doze) meses |
| Data de Assinatura do Termo Aditivo | 20 de junho de 2023 |

Rejane Tavares da Silva

Secretária da Agricultura Familiar/SAF

(Transcrição da nota ERRATAS de Nº 26391, datada de 5 de dezembro de 2023.)

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DO PIAUÍ - SEAD-PI

**ERRATA N.º 01 DO EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS (ARP) DO PREGÃO
27/2023**

PROCESSO ADMINISTRATIVO SEI Nº 00226.000348/2021-95

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 27/2023/SEAD-PI

OBJETO: O **REGISTRO DE PREÇOS** para fins de futura e eventual contratação de empresa para a realização do **serviço comum de engenharia** para a **IMPLANTAÇÃO DE MÓDULOS SANITÁRIOS DOMICILIARES**, para atender demanda em todo o Estado do Piauí, incluindo material necessário para tal fim, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas



neste instrumento e seus anexos,

Pregoeiro(a): Fabiana B. de C. Melo Sales

Data da Adjudicação no SISTEMA LICITACOES-E: 23/11/2023

Data Homologação no sistema LICITACOES-E: 23/11/2023

Autoridade Superior: Samuel Pontes do Nascimento/ Secretário de Administração do Estado do Piauí/ SEAD-PI

ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO (SEAD/PI), por meio da SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS (SLC)/ SUPERINTENDENTE: JACYLENNE COELHO BEZERRA FORTES.

ÓRGÃOS E ENTIDADES PARTICIPANTES DO REGISTRO DE PREÇOS: Conforme item 3.2 do Termo de Referência (ID [9501465](#)), e Estudo de Demanda (ID [3664918](#)).

| DADOS DO FORNECEDOR - ITEM 1, 6, 7, 8, 9, 10, 11 e 12 | |
|--|--|
| RAZÃO SOCIAL | CETUS CONSTRUTORA LTDA |
| CNPJ: | 32.227.070/0001-73 |
| ENDEREÇO: | Rua 11, nº 01, Pires Façanha, Cep.: 61760-000, Eusébio - CE. |
| CONTATOS: | (85) 9.8551-5963 |
| E-MAIL | adm@cetusconstrutora.com.br |
| REPRESENTANTE: | TALES E. V. P. ARAÚJO |

| DADOS DO FORNECEDOR - LOTES 2, 3, 4 E 5 | |
|--|---|
| RAZÃO SOCIAL | LIRA, CAVALCANTE E PAIVA LTDA |
| CNPJ: | 39.283.170/0001-66 |
| ENDEREÇO: | R João Martins do Rego, nº. 5119, Sala 01, Bairro Santa Isabel, Cep.: 64053-120, Teresina - PI. |
| CONTATOS: | (86) 9.9413-7027 |
| E-MAIL: | contato@construtoralcp.com / lira.jr@hotmail.com |
| REPRESENTANTE: | FRANCISCO LIMA DE LIRA JÚNIOR |



| VENCEDOR: CETUS CONSTRUTORA LTDA. - LOTE 1 | | | | | | | |
|---|--|-------|--|---------------|----------------|--------------|-------------------------|
| SERVIÇO DE IMPLANTAÇÃO DE MÓDULOS SANITÁRIOS | | | | | | | |
| LOTE | DESCRIÇÃO | QTDE. | CUSTO UNITÁRIO (serviços/materiais e custo da administração central) | PLACA DE OBRA | | | CUSTO TOTAL |
| | | | | QTDE. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | |
| 1 | Implantação de Módulo Sanitários na Região da Planície Litorânea | 200 | R\$ 19.582,91 | 4 | R\$ 2.271,31 | R\$ 9.085,24 | R\$ 3.925.667,24 |

| VENCEDOR: LIRA, CAVALCANTE E PAIVA LTDA. - LOTE 2 | | | | | | | |
|--|---|-------|--|---------------|----------------|--------------|-------------------------|
| SERVIÇO DE IMPLANTAÇÃO DE MÓDULOS SANITÁRIOS | | | | | | | |
| LOTE | DESCRIÇÃO | QTDE. | CUSTO UNITÁRIO (serviços/materiais e custo da administração central) | PLACA DE OBRA | | | CUSTO TOTAL |
| | | | | QTDE. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | |
| 2 | Implantação de Módulo Sanitários na Região Cocais | 150 | R\$ 19.563,93 | 4 | R\$ 2.352,51 | R\$ 9.410,04 | R\$ 2.943.999,04 |

| VENCEDOR: LIRA, CAVALCANTE E PAIVA LTDA. - LOTE 3 | | | | | | | |
|--|---|-------|--|---------------|----------------|--------------|-------------------------|
| SERVIÇO DE IMPLANTAÇÃO DE MÓDULOS SANITÁRIOS | | | | | | | |
| LOTE | DESCRIÇÃO | QTDE. | CUSTO UNITÁRIO (serviços/materiais e custo da administração central) | PLACA DE OBRA | | | CUSTO TOTAL |
| | | | | QTDE. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | |
| 3 | Implantação de Módulo Sanitários na Região Carnaubais | 150 | R\$ 19.563,93 | 4 | R\$ 2.352,51 | R\$ 9.410,04 | R\$ 2.943.999,04 |

| VENCEDOR: LIRA, CAVALCANTE E PAIVA LTDA. - LOTE 4 | | | | | | | |
|--|-----------|-------|--|---------------|----------------|-------------|-------------|
| SERVIÇO DE IMPLANTAÇÃO DE MÓDULOS SANITÁRIOS | | | | | | | |
| LOTE | DESCRIÇÃO | QTDE. | CUSTO UNITÁRIO (serviços/materiais e custo da administração central) | PLACA DE OBRA | | | CUSTO TOTAL |
| | | | | QTDE. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | |



| | | | | | | | |
|---|--|-----|---------------|---|--------------|--------------|-------------------------|
| 4 | Implantação de Módulo Sanitários na Região do Entre Rios | 250 | R\$ 18.962,36 | 4 | R\$ 2.352,61 | R\$ 9.410,44 | R\$ 4.750.000,44 |
|---|--|-----|---------------|---|--------------|--------------|-------------------------|

VENCEDOR: LIRA, CAVALCANTE E PAIVA LTDA. - LOTE 5**SERVIÇO DE IMPLANTAÇÃO DE MÓDULOS SANITÁRIOS**

| LOTE | DESCRIÇÃO | QTDE. | CUSTO UNITÁRIO (serviços/materiais e custo da administração central) | PLACA DE OBRA | | | CUSTO TOTAL |
|------|---|-------|--|---------------|----------------|--------------|-------------------------|
| | | | | QTDE. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | |
| 5 | Implantação de Módulo Sanitários na Região do Vale do Sambito | 200 | R\$ 17.452,95 | 4 | R\$ 2.352,61 | R\$ 9.410,44 | R\$ 3.500.000,44 |

VENCEDOR: CETUS CONSTRUTORA LTDA. - LOTE 6**SERVIÇO DE IMPLANTAÇÃO DE MÓDULOS SANITÁRIOS**

| LOTE | DESCRIÇÃO | QTDE. | CUSTO UNITÁRIO (serviços/materiais e custo da administração central) | PLACA DE OBRA | | | CUSTO TOTAL |
|------|--|-------|--|---------------|----------------|--------------|-------------------------|
| | | | | QTDE. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | |
| 6 | Implantação de Módulo Sanitários na Região do Vale do Guaribas | 250 | R\$ 17.753,52 | 4 | R\$ 2.025,60 | R\$ 8.102,40 | R\$ 4.446.482,40 |

VENCEDOR: CETUS CONSTRUTORA LTDA. - LOTE 7**SERVIÇO DE IMPLANTAÇÃO DE MÓDULOS SANITÁRIOS**

| LOTE | DESCRIÇÃO | QTDE. | CUSTO UNITÁRIO (serviços/materiais e custo da administração central) | PLACA DE OBRA | | | CUSTO TOTAL |
|------|--|-------|--|---------------|----------------|--------------|-------------------------|
| | | | | QTDE. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | |
| 7 | Implantação de Módulo Sanitários na Região do Vale do Canidé | 200 | R\$ 19.582,91 | 4 | R\$ 2.072,23 | R\$ 8.290,92 | R\$ 4.453.418,42 |



| VENCEDOR: CETUS CONSTRUTORA LTDA. - LOTE 8 | | | | | | | |
|---|---|-------|--|---------------|----------------|--------------|-------------------------|
| SERVIÇO DE IMPLANTAÇÃO DE MÓDULOS SANITÁRIOS | | | | | | | |
| LOTE | DESCRIÇÃO | QTDE. | CUSTO UNITÁRIO (serviços/materiais e custo da administração central) | PLACA DE OBRA | | | CUSTO TOTAL |
| | | | | QTDE. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | |
| 8 | Implantação de Módulo Sanitários na Região da Serra da Capivara | 251 | R\$ 17.753,52 | 4 | R\$ 2.025,25 | R\$ 8.101,00 | R\$ 4.464.234,52 |

| VENCEDOR: CETUS CONSTRUTORA LTDA. - LOTE 9 | | | | | | | |
|---|--|-------|--|---------------|----------------|--------------|-------------------------|
| SERVIÇO DE IMPLANTAÇÃO DE MÓDULOS SANITÁRIOS | | | | | | | |
| LOTE | DESCRIÇÃO | QTDE. | CUSTO UNITÁRIO (serviços/materiais e custo da administração central) | PLACA DE OBRA | | | CUSTO TOTAL |
| | | | | QTDE. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | |
| 9 | Implantação de Módulo Sanitários na Região do Vale dos Rios Piauí e Itaueira | 201 | R\$ 17.351,00 | 4 | R\$ 2.243,93 | R\$ 8.975,72 | R\$ 3.496.526,72 |

| VENCEDOR: CETUS CONSTRUTORA LTDA. - LOTE 10 | | | | | | | |
|---|--|-------|--|---------------|----------------|--------------|-------------------------|
| SERVIÇO DE IMPLANTAÇÃO DE MÓDULOS SANITÁRIOS | | | | | | | |
| LOTE | DESCRIÇÃO | QTDE. | CUSTO UNITÁRIO (serviços/materiais e custo da administração central) | PLACA DE OBRA | | | CUSTO TOTAL |
| | | | | QTDE. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | |
| 10 | Implantação de Módulo Sanitários na Região dos Tabuleiros do Alto Parnaíba | 151 | R\$ 17.347,82 | 4 | R\$ 2.169,45 | R\$ 8.677,80 | R\$ 2.628.198,62 |

| VENCEDOR: CETUS CONSTRUTORA LTDA. - LOTE 11 | | | | | | | |
|---|--|--|--|--|--|--|--|
| SERVIÇO DE IMPLANTAÇÃO DE MÓDULOS SANITÁRIOS | | | | | | | |



| LOTE | DESCRIÇÃO | QTDE. | CUSTO UNITÁRIO (serviços/materiais e custo da administração central) | PLACA DE OBRA | | | CUSTO TOTAL |
|------|---|-------|--|---------------|----------------|--------------|-------------------------|
| | | | | QTDE. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | |
| 11 | Implantação de Módulo Sanitários na Região da Chapada das Mangabeiras | 151 | R\$ 17.582,30 | 4 | R\$ 2.006,59 | R\$ 8.026,36 | R\$ 2.662.953,66 |

| VENCEDOR: CETUS CONSTRUTORA LTDA. - LOTE 12 | | | | | | | |
|--|---|-------|--|---------------|----------------|--------------|-------------------------|
| SERVIÇO DE IMPLANTAÇÃO DE MÓDULOS SANITÁRIOS | | | | | | | |
| LOTE | DESCRIÇÃO | QTDE. | CUSTO UNITÁRIO (serviços/materiais e custo da administração central) | PLACA DE OBRA | | | CUSTO TOTAL |
| | | | | QTDE. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | |
| 12 | Implantação de Módulo Sanitários na Região da Chapada do Vale Itaim | 250 | R\$ 17.582,30 | 4 | R\$ 2.250,70 | R\$ 9.002,80 | R\$ 4.346.405,30 |

Nos termos do artigo 22 do Decreto Estadual nº 11.319/2004, ficam também registrados os seguintes fornecedores, **obedecida a ordem de classificação no certame**:

CADASTRO RESERVA

DADOS DAS EMPRESAS CADASTRADAS

| DADOS DO FORNECEDOR | |
|---------------------|--|
| RAZÃO SOCIAL | CETUS CONSTRUTORA LTDA |
| CNPJ: | 32.227.070/0001-73 |
| ENDEREÇO: | Rua 11, nº 01, Pires Façanha, Cep.: 61760-000, Eusébio - CE. |
| CONTATOS: | (85) 9.8551-5963 |
| E-MAIL | adm@cetusconstrutora.com.br |
| REPRESENTANTE: | TALES E. V. P. ARAÚJO |

| DADOS DO FORNECEDOR |
|---------------------|
|---------------------|



| | |
|-----------------------------|---|
| RAZÃO SOCIAL | BARESE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA |
| CNPJ: | 07.360.128/0001-05 |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL: | 19.673949-7 |
| INSCRIÇÃO MUNICIPAL: | 0053-3 |
| ENDEREÇO: | Estrada Lagoa Nova nº 8, km 32, PI 130, Zona Rural, Nazária -PI, nº1092 |
| CONTATOS: | (86) 9.9468-9417 |
| E-MAIL | bareseconstrucoeseservicosltda@gmail.com / constbarese@gmail.com |
| REPRESENTANTE: | ALAN STTENYO VERAS DE RESENDE |

| SERVIÇO DE IMPLANTAÇÃO DE MÓDULOS SANITÁRIOS - LOTE 1 | | | | | | | |
|--|--|-------|--|---------------|----------------|--------------|-------------------------|
| LOTE | DESCRIÇÃO | QTDE. | CUSTO UNITÁRIO (serviços/materiais e custo da administração central) | PLACA DE OBRA | | | CUSTO TOTAL |
| | | | | QTDE. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | |
| 1 | Implantação de Módulo Sanitários na Região da Planície Litorânea | 200 | R\$ 19.582,91 | 4 | R\$ 2.271,31 | R\$ 9.085,24 | R\$ 3.925.667,24 |
| NÃO HOUE FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA | | | | | | | |

| SERVIÇO DE IMPLANTAÇÃO DE MÓDULOS SANITÁRIOS - LOTE 2 | | | | | | | |
|--|---|-------|--|---------------|----------------|--------------|-------------------------|
| LOTE | DESCRIÇÃO | QTDE. | CUSTO UNITÁRIO (serviços/materiais e custo da administração central) | PLACA DE OBRA | | | CUSTO TOTAL |
| | | | | QTDE. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | |
| 2 | Implantação de Módulo Sanitários na Região Cocais | 150 | R\$ 19.563,93 | 4 | R\$ 2.352,51 | R\$ 9.410,04 | R\$ 2.943.999,04 |
| CADASTRO RESERVA FORNECEDOR - CETUS CONSTRUTORA LTDA. | | | | | | | |

| SERVIÇO DE IMPLANTAÇÃO DE MÓDULOS SANITÁRIOS - LOTE 3 | | | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|--|--|
|--|--|--|--|--|--|--|--|



| LOTE | DESCRIÇÃO | QTDE. | CUSTO UNITÁRIO (serviços/materiais e custo da administração central) | PLACA DE OBRA | | | CUSTO TOTAL |
|------|---|-------|--|---------------|----------------|--------------|-------------------------|
| | | | | QTDE. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | |
| 3 | Implantação de Módulo Sanitários na Região Carnaubais | 150 | R\$ 19.563,93 | 4 | R\$ 2.352,51 | R\$ 9.410,04 | R\$ 2.943.999,04 |

CADASTRO RESERVA FORNECEDOR - CETUS CONSTRUTORA LTDA.

| SERVIÇO DE IMPLANTAÇÃO DE MÓDULOS SANITÁRIOS - LOTE 4 | | | | | | | |
|---|--|-------|--|---------------|----------------|--------------|-------------------------|
| LOTE | DESCRIÇÃO | QTDE. | CUSTO UNITÁRIO (serviços/materiais e custo da administração central) | PLACA DE OBRA | | | CUSTO TOTAL |
| | | | | QTDE. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | |
| 4 | Implantação de Módulo Sanitários na Região do Entre Rios | 250 | R\$ 18.962,36 | 4 | R\$ 2.352,61 | R\$ 9.410,44 | R\$ 4.750.000,44 |

CADASTRO RESERVA FORNECEDOR - BARESE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA E CETUS CONSTRUTORA LTDA.

| SERVIÇO DE IMPLANTAÇÃO DE MÓDULOS SANITÁRIOS - LOTE 5 | | | | | | | |
|---|---|-------|--|---------------|----------------|--------------|-------------------------|
| LOTE | DESCRIÇÃO | QTDE. | CUSTO UNITÁRIO (serviços/materiais e custo da administração central) | PLACA DE OBRA | | | CUSTO TOTAL |
| | | | | QTDE. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | |
| 5 | Implantação de Módulo Sanitários na Região do Vale do Sambito | 200 | R\$ 17.452,95 | 4 | R\$ 2.352,61 | R\$ 9.410,44 | R\$ 3.500.000,44 |

CADASTRO RESERVA FORNECEDOR - CETUS CONSTRUTORA LTDA. E BARESE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA

| SERVIÇO DE IMPLANTAÇÃO DE MÓDULOS SANITÁRIOS - LOTE 6 | | | | | | | |
|---|--|-------|--|---------------|----------------|--------------|-------------------------|
| LOTE | DESCRIÇÃO | QT DE | CUSTO UNITÁRIO (serviços/materiais e custo da administração central) | PLACA DE OBRA | | | CUSTO TOTAL |
| | | | | QTDE. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | |
| 6 | Implantação de Módulo Sanitários na Região do Vale do Guaribas | 250 | R\$ 17.753,52 | 4 | R\$ 2.025,60 | R\$ 8.102,40 | R\$ 4.446.482,40 |

CADASTRO RESERVA FORNECEDOR - BARESE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA



| SERVIÇO DE IMPLANTAÇÃO DE MÓDULOS SANITÁRIOS - LOTE 7 | | | | | | | |
|---|--|-------|--|---------------|----------------|--------------|-------------------------|
| LOTE | DESCRIÇÃO | QTDE. | CUSTO UNITÁRIO (serviços/materiais e custo da administração central) | PLACA DE OBRA | | | CUSTO TOTAL |
| | | | | QTDE. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | |
| 7 | Implantação de Módulo Sanitários na Região do Vale do Canidé | 200 | R\$ 19.582,91 | 4 | R\$ 2.072,23 | R\$ 8.290,92 | R\$ 4.453.418,42 |
| CADASTRO RESERVA FORNECEDOR - BARESE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA | | | | | | | |

| SERVIÇO DE IMPLANTAÇÃO DE MÓDULOS SANITÁRIOS - LOTE 8 | | | | | | | |
|---|---|-------|--|---------------|----------------|--------------|-------------------------|
| LOTE | DESCRIÇÃO | QTDE. | CUSTO UNITÁRIO (serviços/materiais e custo da administração central) | PLACA DE OBRA | | | CUSTO TOTAL |
| | | | | QTDE. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | |
| 8 | Implantação de Módulo Sanitários na Região da Serra da Capivara | 251 | R\$ 17.753,52 | 4 | R\$ 2.025,25 | R\$ 8.101,00 | R\$ 4.464.234,52 |
| CADASTRO RESERVA FORNECEDOR - BARESE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA | | | | | | | |

| SERVIÇO DE IMPLANTAÇÃO DE MÓDULOS SANITÁRIOS - LOTE 9 | | | | | | | |
|---|--|-------|--|---------------|----------------|--------------|-------------------------|
| LOTE | DESCRIÇÃO | QTDE. | CUSTO UNITÁRIO (serviços/materiais e custo da administração central) | PLACA DE OBRA | | | CUSTO TOTAL |
| | | | | QTDE. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | |
| 9 | Implantação de Módulo Sanitários na Região do Vale dos Rios Piauí e Itaueira | 201 | R\$ 17.351,00 | 4 | R\$ 2.243,93 | R\$ 8.975,72 | R\$ 3.496.526,72 |
| CADASTRO RESERVA FORNECEDOR - BARESE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA | | | | | | | |

| SERVIÇO DE IMPLANTAÇÃO DE MÓDULOS SANITÁRIOS - LOTE 10 | | | | | | | |
|---|--|--|--|--|--|--|--|
|---|--|--|--|--|--|--|--|





| LOTE | DESCRIÇÃO | QTDE. | CUSTO UNITÁRIO (serviços/materiais e custo da administração central) | PLACA DE OBRA | | | CUSTO TOTAL |
|---|--|-------|--|---------------|----------------|--------------|-------------------------|
| | | | | QTDE. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | |
| 10 | Implantação de Módulo Sanitários na Região dos Tabuleiros do Alto Parnaíba | 151 | R\$ 17.347,82 | 4 | R\$ 2.169,45 | R\$ 8.677,80 | R\$ 2.628.198,62 |
| CADASTRO RESERVA FORNECEDOR - BARESE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA | | | | | | | |

| SERVIÇO DE IMPLANTAÇÃO DE MÓDULOS SANITÁRIOS - LOTE 11 | | | | | | | |
|---|---|-------|--|---------------|----------------|--------------|-------------------------|
| LOTE | DESCRIÇÃO | QTDE. | CUSTO UNITÁRIO (serviços/materiais e custo da administração central) | PLACA DE OBRA | | | CUSTO TOTAL |
| | | | | QTDE. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | |
| 11 | Implantação de Módulo Sanitários na Região da Chapada das Mangabeiras | 151 | R\$ 17.582,30 | 4 | R\$ 2.006,59 | R\$ 8.026,36 | R\$ 2.662.953,66 |
| CADASTRO RESERVA FORNECEDOR - BARESE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA | | | | | | | |

| SERVIÇO DE IMPLANTAÇÃO DE MÓDULOS SANITÁRIOS - LOTE 12 | | | | | | | |
|---|---|-------|--|---------------|----------------|--------------|-------------------------|
| LOTE | DESCRIÇÃO | QTDE. | CUSTO UNITÁRIO (serviços/materiais e custo da administração central) | PLACA DE OBRA | | | CUSTO TOTAL |
| | | | | QTDE. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | |
| 12 | Implantação de Módulo Sanitários na Região da Chapada do Vale Itaim | 250 | R\$ 17.582,30 | 4 | R\$ 2.250,70 | R\$ 9.002,80 | R\$ 4.346.405,30 |
| CADASTRO RESERVA FORNECEDOR - BARESE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA | | | | | | | |

Teresina - PI.

(documento assinado e datado eletronicamente)

